
カッコーパルック チラシ記載事項訂正のご案内

日頃よりカッコーパルック商品の販売にご協力いただき
心より御礼申し上げます。

現在販売中の1泊 2日バスツアー
「道後温泉と松山城（三重中南勢ルート）」（コース番号 67573-50/51）
において、下記のとおりご旅行代金を修正させていただきました。

現在ご予約中のお客様においても同様におひとり様 800円の減額となります。

販売店の皆様へは大変ご迷惑をおかけし申し訳ございませんが、
何卒ご対応賜りますようお願い申し上げます。

「秋バスの旅」掲載代金より
お一人様 800円減額と
いたしました。

「秋バスの旅ダイジェスト」
掲載の旅行代金を正とします。

簡素なものですが、正しい代金を記載した別チラシを作成いたしました。
ご案内の際お使いいただけましたら幸いです。
https://www.kakopal.com/assets/special/2025/11/67573-5051.pdf

電話 052-563-7500（9:30～ 17:45）名古屋市中村区名駅 3-21-7 名古屋三交ビル 6階

https://www.kakopal.com/assets/special/2025/11/67573-5051.pdf

